
ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2024 №394
г. Барнаул

ГОб окончании пожароопасного сезо- "1 
на 2024 года

В соответствии со статьями 53, 82, 83 Лесного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной 
безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 
16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в 
Российской Федерации», в связи с установлением дождливой погоды и отсут­
ствием пожарной опасности в лесах на территории Алтайского края Прави­
тельство Алтайского края постановляет:

1. Считать окончанием пожароопасного сезона на территории Алтай­
ского края 01.11.2024.

2. Признать утратившим силу с 01.11.2024 постановление Правитель­
ства Алтайского края от 03.04.2024 № 87 «О начале пожароопасного сезона 
2024 года».

Губернатор Алтайского края. 
Председатель Правительства 
Алтайского края

0 . ■ . У П И /
а п < ’ ! л I Л С Т Г 7 ? i Г ’А ;■ ;.■■ и Г1 н I г ■■ -


